
PETAK, 02.  PROSINCA  2005.                        SLUŽBENI GLASNIK                  BROJ  10. –  STRANICA 245. 
                GRADA  VALPOVA  
 
 
 
 80 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 6. sjednici održanoj 29. studenog 2005. 
godine, temeljem članka 5. i članka 21. stavak 1. Odluke o javnim priznanjima Grada Valpova 
(«Sl. glasnik Grada Valpova» br. 9/95, 9/99, 6/01 i 8/04), te članka 16. točka 25. Statuta Grada 
Valpova (“Sl. Glasnik Grada Valpova” br. 8/01), donijelo je 
 
 

 
O  D  L  U  K  U 

 
o dodjeli javnog priznanja Grada Valpova 

Počasni grañanin Grada Valpova 
 
 

I. 
 

Mons.  MARINU SRAKIĆU  
 

za izuzetan doprinos napretku i promicanju ugleda Grada Valpova,  
Osječko-baranjske županije i Republike Hrvatske,  

dodjeljuje se javno priznanje 
 

Počasni grañanin Grada Valpova 
 

II. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA 
 

KLASA: 061-01/05-01/4                            Predsjednik Gradskog vijeća: 
URBROJ: 2185/01-1-05-1                              
                             Jozo Piškorjanac, v.r.  
Valpovo, 29. studenog 2005. godine 
 

…………. 
 

 81 
GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 6. sjednici održanoj 29. studenog 2005. 

godine, temeljem članka 13.a i 13.b i članka 21. stavak 1. Odluke o javnim priznanjima Grada 
Valpova («Sl. glasnik Grada Valpova» br. 9/95, 9/99, 6/01 i 8/04), te članka 16. točka 25. Statuta 
Grada Valpova (“Sl. Glasnik Grada Valpova” br. 8/01), donijelo je 
 
 
 



 
PETAK, 02.  PROSINCA  2005.                        SLUŽBENI GLASNIK                  BROJ  10. –  STRANICA 246. 
                GRADA  VALPOVA  

 
 
 

O  D  L  U  K  U 
 

o dodjeli javnog priznanja Grada Valpova 
Zlatna Plaketa «Pečat Grada Valpova» 

 
 

I. 
 

ðURI ZEMLJAKU  
 

za izuzetan doprinos i osobite uspjehe na području unapreñenja društvenih odnosa 
 i razvoja mjesta Ladimirevaca  , dodjeljuje se javno priznanje 

 
 
 

Zlatna Plaketa «Pečat Grada Valpova» 
 

II. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA 
 

KLASA: 061-01/05-01/4                            Predsjednik Gradskog vijeća: 
URBROJ: 2185/01-1-05-2                              
                           Jozo Piškorjanac, v.r.  
Valpovo, 29. studenog 2005. godine 

 
………… 

 
 82 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 6. sjednici održanoj 29. studenog 2005. 
godine, temeljem članka 8. i članka 21. stavak 1. Odluke o javnim priznanjima Grada Valpova 
(«Sl. glasnik Grada Valpova» br. 9/95, 9/99, 6/01 i 8/04), te članka 16. točka 25. Statuta Grada 
Valpova (“Sl. Glasnik Grada Valpova” br. 8/01), donijelo je 
 
 

 
O  D  L  U  K  U 

 
o dodjeli javnog priznanja Grada Valpova 

Plaketa «Grb Grada Valpova» 
 
 



 
PETAK, 02.  PROSINCA  2005.                        SLUŽBENI GLASNIK                  BROJ  10. –  STRANICA 247. 
                GRADA  VALPOVA  

 
 

I. 
 

IVANU KVETEKU  
 

za postignute rezultate na području razvoja poljoprivredne proizvodnje  
dodjeljuje se javno priznanje 

 
Plaketa «Grb Grada Valpova» 

 
II. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA 
 
KLASA: 061-01/05-01/4                            Predsjednik Gradskog vijeća: 
URBROJ: 2185/01-1-05-3                              
                            Jozo Piškorjanac, v.r.  
Valpovo, 29. studenog 2005. godine 
 

…………… 
 

83 
GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 6. sjednici održanoj 29. studenog 2005. 

godine, temeljem članka 8. i članka 21. stavak 1. Odluke o javnim priznanjima Grada Valpova 
(«Sl. glasnik Grada Valpova» br. 9/95, 9/99, 6/01 i 8/04), te članka 16. točka 25. Statuta Grada 
Valpova (“Sl. Glasnik Grada Valpova” br. 8/01), donijelo je 

 
 

O  D  L  U  K  U 
 

o dodjeli javnog priznanja Grada Valpova 
Plaketa «Grb Grada Valpova» 

 
I. 
 

PPK VALPOVO d.d. 
Profitnom centru TSH «Valpovka» Valpovo 

 
za izuzetna ostvarenja i postignute uspjehe na području razvoja gospodarstva  

dodjeljuje se javno priznanje 
 

Plaketa «Grb Grada Valpova» 
 
 



 
PETAK, 02.  PROSINCA  2005.                        SLUŽBENI GLASNIK                  BROJ  10. –  STRANICA 248. 
                GRADA  VALPOVA  

 
 

II. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA 
 
KLASA: 061-01/05-01/4                              Predsjednik Gradskog vijeća: 
URBROJ: 2185/01-1-05-4                              
                             Jozo Piškorjanac, v.r.  
Valpovo, 29. studenog 2005. godine 
 

………….. 
 
 84 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 6. sjednici održanoj 29. studenog 2005. 
godine, temeljem članka 8. i članka 21. stavak 1. Odluke o javnim priznanjima Grada Valpova 
(«Sl. glasnik Grada Valpova» br. 9/95, 9/99, 6/01 i 8/04), te članka 16. točka 25. Statuta Grada 
Valpova (“Sl. Glasnik Grada Valpova” br. 8/01), donijelo je 
 

 
O  D  L  U  K  U 

 
o dodjeli javnog priznanja Grada Valpova 

Plaketa «Grb Grada Valpova» 
 

I. 
 

Cvjećarsko - zanatskoj radnji 
«Orhideja» Valpovo 

 
za izuzetna ostvarenja i postignute uspjehe na području razvoja horikulturne djelatnosti  

dodjeljuje se javno priznanje 
 

Plaketa «Grb Grada Valpova» 
 

II. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA 
 
KLASA: 061-01/05-01/4                              Predsjednik Gradskog vijeća: 
URBROJ: 2185/01-1-05-5                              
                              Jozo Piškorjanac, v.r.  
Valpovo, 29. studenog 2005. godine 



 
PETAK, 02.  PROSINCA  2005.                        SLUŽBENI GLASNIK                  BROJ  10. –  STRANICA 249. 
                GRADA  VALPOVA 
 
 
 
 85 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 6. sjednici održanoj 29. studenog 2005. 
godine, temeljem članka 11. i članka 21. stavak 1. Odluke o javnim priznanjima Grada Valpova 
(«Sl. glasnik Grada Valpova» br. 9/95, 9/99, 6/01 i 8/04), te članka 16. točka 25. Statuta Grada 
Valpova (“Sl. Glasnik Grada Valpova” br. 8/01), donijelo je 
 

 
O  D  L  U  K  U 

 
o dodjeli javnog priznanja Grada Valpova 

Plaketa « M. P. Katančić » 
 

I. 
 

SANDRI LOVRINČEVIĆ 
 

za izuzetan doprinos i postignuća na području razvoja glazbene kulture 
dodjeljuje se javno priznanje 

 
Plaketa « M. P. Katančić » 

 
II. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA 
 
KLASA: 061-01/05-01/4                          Predsjednik Gradskog vijeća: 
URBROJ: 2185/01-1-05-6                              
                          Jozo Piškorjanac, v.r.  
Valpovo, 29. studenog 2005. godine 

…..………. 
 
 86 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 6. sjednici održanoj 29. studenog 2005. 
godine, temeljem članka 11. i članka 21. stavak 1. Odluke o javnim priznanjima Grada Valpova 
(«Sl. glasnik Grada Valpova» br. 9/95, 9/99, 6/01 i 8/04), te članka 16. točka 25. Statuta Grada 
Valpova (“Sl. Glasnik Grada Valpova” br. 8/01), donijelo je 
 

 
O  D  L  U  K  U 

 
o dodjeli javnog priznanja Grada Valpova 

Plaketa « M. P. Katančić » 
 



PETAK, 02.  PROSINCA  2005.                        SLUŽBENI GLASNIK                  BROJ  10. –  STRANICA 250. 
         GRADA  VALPOVA 

 
 

I. 
 

BERISLAVU BRKIĆU 
 

za izuzetan doprinos razvoju kulturno–umjetničkog amaterizma na području Grada 
 dodjeljuje se javno priznanje 

 
Plaketa « M. P. Katančić » 

 
II. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA 
 

KLASA: 061-01/05-01/4                                Predsjednik Gradskog vijeća: 
URBROJ: 2185/01-1-05-7                              
                               Jozo Piškorjanac, v.r.  
Valpovo, 29. studenog 2005. godine 
 

………….. 
 
 87 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 6. sjednici održanoj 29. studenog 2005. 
godine, temeljem članka 11. i članka 21. stavak 1. Odluke o javnim priznanjima Grada Valpova 
(«Sl. glasnik Grada Valpova» br. 9/95, 9/99, 6/01 i 8/04), te članka 16. točka 25. Statuta Grada 
Valpova (“Sl. Glasnik Grada Valpova” br. 8/01), donijelo je 
 

 
O  D  L  U  K  U 

 
o dodjeli javnog priznanja Grada Valpova 

Plaketa « M. P. Katančić » 
 
 

I. 
 

MIROSLAVU ŠPIRANOVIĆU 
I 

DARKU ČVAGIĆU 
 

 
za izuzetne postignute rezultate na području inovacija  

 dodjeljuje se javno priznanje 
 
 



 
PETAK, 02.  PROSINCA  2005.                        SLUŽBENI GLASNIK                  BROJ  10. –  STRANICA 251. 

        GRADA  VALPOVA  
 

 
 
 

Plaketa « M. P. Katančić » 
 

II. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA 
 

KLASA: 061-01/05-01/4                            Predsjednik Gradskog vijeća: 
URBROJ: 2185/01-1-05-8                              
                             Jozo Piškorjanac, v.r.  
Valpovo, 29. studenog 2005. godine 
 

…………… 
 
 
 88 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 6. sjednici održanoj 29. studenog 2005. 
godine, temeljem članka 11. i članka 21. stavak 1. Odluke o javnim priznanjima Grada Valpova 
(«Sl. glasnik Grada Valpova» br. 9/95, 9/99, 6/01 i 8/04), te članka 16. točka 25. Statuta Grada 
Valpova (“Sl. Glasnik Grada Valpova” br. 8/01), donijelo je 
 

 
O  D  L  U  K  U 

 
o dodjeli javnog priznanja Grada Valpova 

Plaketa « M. P. Katančić » 
 
 

I. 
 

ANI SRAKIĆ 
 

za izuzetan doprinos  razvoju športskog života Grada i postignute rezultate 
dodjeljuje se  javno priznanje 

 
Plaketa « M. P. Katančić » 

 
II. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 



PETAK, 02.  PROSINCA  2005.                        SLUŽBENI GLASNIK                  BROJ  10. –  STRANICA 252. 
        GRADA  VALPOVA  

 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA 
 
KLASA: 061-01/05-01/4                             Predsjednik Gradskog vijeća: 
URBROJ: 2185/01-1-05-9                              
                               Jozo Piškorjanac, v.r.  
Valpovo, 29. studenog 2005. godine 
 

……………. 
 

 89 
GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 6. sjednici održanoj 29. studenog 2005. 

godine, temeljem članka 11. i članka 21. stavak 1. Odluke o javnim priznanjima Grada Valpova 
(«Sl. glasnik Grada Valpova» br. 9/95, 9/99, 6/01 i 8/04), te članka 16. točka 25. Statuta Grada 
Valpova (“Sl. Glasnik Grada Valpova” br. 8/01), donijelo je 
 
 

O  D  L  U  K  U 
 

o dodjeli javnog priznanja Grada Valpova 
Plaketa « M. P. Katančić » 

 
I. 
 

NK  « TOMISLAV «  ŠAG 
 

za izuzetan doprinos  razvoju športskog života Grada  
dodjeljuje se  javno priznanje 

 

Plaketa « M. P. Katančić » 
 

II. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA 
 
KLASA: 061-01/05-01/4                                     Predsjednik Gradskog vijeća: 
URBROJ: 2185/01-1-05-10                              
                       Jozo Piškorjanac, v.r.  
Valpovo, 29. studenog 2005. godine 
 
 
 
 
 



PETAK, 02.  PROSINCA  2005.                        SLUŽBENI GLASNIK                  BROJ  10. –  STRANICA 253. 
                GRADA  VALPOVA 
 
 
 
 
 90 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 6. sjednici održanoj 29. studenog 2005. 
godine, temeljem članka 11. i članka 21. stavak 1. Odluke o javnim priznanjima Grada Valpova 
(«Sl. glasnik Grada Valpova» br. 9/95, 9/99, 6/01 i 8/04), te članka 16. točka 25. Statuta Grada 
Valpova (“Sl. Glasnik Grada Valpova” br. 8/01), donijelo je 
 
 

O  D  L  U  K  U 
 

o dodjeli javnog priznanja Grada Valpova 
Plaketa « M. P. Katančić » 

 
 
 

I. 
 

NK  « MLADOST « HARKANOVCI 
Školi nogometa 

 
za izuzetan doprinos  razvoju športskog života Grada i postignute rezultate 

dodjeljuje se  javno priznanje 
 

Plaketa « M. P. Katančić » 
 

II. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA 
 
KLASA: 061-01/05-01/4                                Predsjednik Gradskog vijeća: 
URBROJ: 2185/01-1-05-11                              
                               Jozo Piškorjanac, v.r.  
Valpovo, 29. studenog 2005. godine 
 

……………. 
 
 
 91 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 6. sjednici održanoj 29. studenog 2005. 
godine, temeljem članka 11. i članka 21. stavak 1. Odluke o javnim priznanjima Grada Valpova 
(«Sl. glasnik Grada Valpova» br. 9/95, 9/99, 6/01 i 8/04), te članka 16. točka 25. Statuta Grada 
Valpova (“Sl. Glasnik Grada Valpova” br. 8/01), donijelo je 

 
 



PETAK, 02.  PROSINCA  2005.                        SLUŽBENI GLASNIK                  BROJ  10. –  STRANICA 254. 
         GRADA  VALPOVA 

 
 
 

O  D  L  U  K  U 
 

o dodjeli javnog priznanja Grada Valpova 
Plaketa « M. P. Katančić » 

 
 

I. 
 

JOSIPU MATANOVIĆU 
župniku župe Valpovo 

 
za izuzetan doprinos  razvoju duhovnog i sveukupnog društvenog života Grada   

dodjeljuje se javno priznanje 
 

Plaketa « M. P. Katančić » 
 

II. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA 
 
KLASA: 061-01/05-01/4                            Predsjednik Gradskog vijeća: 
URBROJ: 2185/01-1-05-12                              
                          Jozo Piškorjanac, v.r.  
Valpovo, 29. studenog 2005. godine 
 

……………. 
 
 
 92 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 6. sjednici održanoj 29. studenog 2005. 
godine, temeljem članka 11. i članka 21. stavak 1. Odluke o javnim priznanjima Grada Valpova 
(«Sl. glasnik Grada Valpova» br. 9/95, 9/99, 6/01 i 8/04), te članka 16. točka 25. Statuta Grada 
Valpova (“Sl. Glasnik Grada Valpova” br. 8/01), donijelo je 
 

 
O  D  L  U  K  U 

 
o dodjeli javnog priznanja Grada Valpova 

Plaketa « M. P. Katančić » 
 
 
 
 
 



PETAK, 02.  PROSINCA  2005.                        SLUŽBENI GLASNIK                  BROJ  10. –  STRANICA 255. 
       GRADA  VALPOVA  

 
 
 

I. 
 

ZDENKI  TURALIJA 
 

za osobitu predanost u radu na rješavanju problema invalidnih osoba Grada  
dodjeljuje se javno priznanje 

 
Plaketa « M. P. Katančić » 

 
II. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA 
 

KLASA: 061-01/05-01/4                      Predsjednik Gradskog vijeća: 
URBROJ: 2185/01-1-05-13                              
                    Jozo Piškorjanac, v.r.  
Valpovo, 29. studenog 2005. godine 
 

……………... 
 
 
 93 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 6. sjednici održanoj 29. studenog 2005. 
godine, temeljem članka 11. i članka 21. stavak 1. Odluke o javnim priznanjima Grada Valpova 
(«Sl. glasnik Grada Valpova» br. 9/95, 9/99, 6/01 i 8/04), te članka 16. točka 25. Statuta Grada 
Valpova (“Sl. Glasnik Grada Valpova” br. 8/01), donijelo je 
 
 

O  D  L  U  K  U 
 

o dodjeli javnog priznanja Grada Valpova 
Plaketa « M. P. Katančić » 

 
I. 
 

BLAŽENKI  GREGORIĆ 
 

za predanost u radu i postignute uspjehe u prevenciji ovisnosti  
dodjeljuje se javno priznanje 

 
Plaketa « M. P. Katančić » 

 
 



PETAK, 02.  PROSINCA  2005.                        SLUŽBENI GLASNIK                  BROJ  10. –  STRANICA 256. 
                GRADA  VALPOVA 
 
 

 
II. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA 
 
KLASA: 061-01/05-01/4                                    Predsjednik Gradskog vijeća: 
URBROJ: 2185/01-1-05-14                              
                           Jozo Piškorjanac, v.r.  
Valpovo, 29. studenog 2005. godine 
 

…………. 
 
 

 94 
GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 6. sjednici, održanoj 29. studenog 2005. 

godine, na temelju članka 9. st. 1. Zakona o naseljima («Narodne novine» br. 54/88), te članka 16. 
st. 1. toč. 29. Statuta Grada Valpova («Službeni glasnik grada Valpova» br. 8/01), donijelo je 

 
 

O D L U K U 
o odreñivanju imena novonastalim ulicama  u Zoni malog gospodarstva i  

u Poslovnoj zoni u Valpovu   
 
 

Članak 1. 
 
 Novonastaloj ulici u Zoni malog gospodarstva, označenoj kao kčbr. 2814/23, zk.ul. 3136, 
k.o. Valpovo odreñuje se ime  Ulica Darka Sutarića , a novonastaloj ulici u Poslovnoj zoni, 
označenoj kao kčbr. 2774,zk.ul. 3326,  k.o. Valpovo odreñuje se ime Bizovačka ulica . 
 
 

Članak 2. 
Pribavljanje i postavljanje ploče s imenima ulica, te pločice kojima se zgrade obilježavaju 

brojevima, povjerava se Mjesnom odboru Valpovo. 
 Troškovi nastali pribavljanjem i postavljanjem pločica iz st. 1 ovog članka padaju na teret 
Proračuna Grada Valpova.  
 

Članak 3. 
 

 Državna geodetska uprava, Područni ured za katastar Osijek, Ispostava Valpovo izvršiti će 
upis imena  ulica iz članka 1. ove Odluke u evidenciju imena naselja, ulica i trgova. 
 
 
 
 



PETAK, 02.  PROSINCA  2005.                        SLUŽBENI GLASNIK                  BROJ  10. –  STRANICA 257. 
                GRADA  VALPOVA 
 
 
 
 

Članak 4. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u «Službenom glasniku Grada 
Valpova». 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA 
 

KLASA: 021-05/05-01/6 
URBROJ: 2185/01-1-05-2 
           Predsjednik Gradskog vijeća: 
Valpovo, 29. studeni 2005. godine                                
                                                                      Jozo Piškorjanac; v.r. 

 
…………… 

 
 

 95 
GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 6. sjednici održanoj 29. studenog 2005. 

godine, temeljem čl. 16.  Statuta Grada Valpova ("Sl. glasnik Grada Valpova" broj 8/01), donijelo 
je  
 

Z A K L J U Č A K 
povodom razmatranja  Izvješća o radu 

Valpovačkog poduzetničkog centra d.o.o. Valpovo 
 

 
I. 

 
Gradsko vijeće usvaja Izvješće o radu  Valpovačkog poduzetničkog centra d.o.o. Valpovo. 

 
II. 

 
 Ovaj Zaključak ima se objaviti u  «Službenom glasniku Grada Valpova». 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA 
 
 
KLASA: 302-02/05-01/4 
UR.BROJ: 2185/01-1/05-3                                                               Predsjednik Gradskog vijeća: 
 
Valpovo, 25. listopada   2005. godine                                                       Jozo Piškorjanac, v.r. 

 
 
 
 
 

 



PETAK, 02.  PROSINCA  2005.                        SLUŽBENI GLASNIK                  BROJ  10. –  STRANICA 258. 
                GRADA  VALPOVA 
 
 
 

96 
GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA  na  6. sjednici održanoj 29. studenog 2005. 

godine, na  temelju  članka  21. stavak 1. i 3.Zakona o  komunalnom gospodarstvu ( Narodne  
novine br. 36/95, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03- pročišćeni tekst, 82/04, 110/04-
Uredba i 178/04.),  te  članka  16. Statuta Grada  Valpova (''Službeni glasnik Grada Valpova''  br. 
8/01.), donijelo je 
 
 

 P R O G R A M 
održavanja komunalne infrastrukture  

u 2006. godini u Gradu Valpovo 
 
 

Članak 1. 
 

  Ovim Programom odreñuje se održavanje komunalne infrastrukture u 2006. godini na 
području   Grada Valpova za komunalne djelatnosti: 
       - odvodnja atmosferskih voda, 
       - održavanje čistoće u dijelu koji se odnosi na čišćenje javnih površina, 
       - održavanje javnih površina, 
       - održavanje nerazvrstanih cesta, 
       - održavanje objekata na groblju 
       - javna rasvjeta.  
 
   Programom iz stavka 1. ovog članka utvrñuje se: 
   - opis i opseg održavanja s procjenom troškova, po djelatnostima, 

- iskaz financijskih sredstava potrebnih za ostvarivanje programa, s naznakom izvora   
financiranja. 

 
Članak 2. 

 
U 2006. godini održavanje komunalne infrastrukture iz članka 1. ove odluke u Gradu 

Valpovu obuhvaća: 
 
     I.  ODVODNJA  ATMOSFERSKIH  VODA 
 
      VALPOVO 
     

     1.  Redovan pregled i čišćenje ureñaja za odvodnju atmosferskih voda  u ulicama  
          Valpova gdje su ceste izvedene s rubnjacima i postavljenim slivnicima 
         - cca 150 slivnika, jednom  godišnje (ožujak)   
 
     2.  Strojno čišćenje zone oborinskih kanala s utovarom i odvozom zemlje  
          - Bana  J. Jelačića 1540 m, Gajeva 500 m, Bosanska 370 m,  
            M. Gupca 500 m ili ukupno  3460 m ( travanj, svibanj)  
 



 
PETAK, 02.  PROSINCA  2005.                        SLUŽBENI GLASNIK                  BROJ  10. –  STRANICA 259. 
                GRADA  VALPOVA 
 
 
 
 
     3. Izrada slivnika s priključkom na kanalizacijsku mrežu – I. Zajca i  Dravska -   
         ukupno 2 kom   
 
     4. Pročišćavanje cijevnih propusta izvedenih ispod  nerazvrstanih cesta  
 
                                                                           VALPOVO ukupno I. =  78.500,00 kn 
 
 
 

      PRIGRADSKA  NASELJA 
 

      1. HARKANOVCI ........................................................................ 7.000,00 kn 
      2. IVANOVCI …………………………………………………...  6.000,00 kn 
      3. LADIMIREVCI ........................................................................  7.500,00 kn 
      4. MARJANČACI..........................................................................    --------  
      5. NARD ........................................................................................   -------- 
      6. ŠAG ...........................................................................................    -------- 
      7. ZELČIN ....................................................................................  3.500,00 kn 
 
                                                 PRIGRADSKA NASELJA ukupno I. =   24.000,00 kn 
 
                                                        GRAD VALPOVO sveukupno I.=  102.500,00 kn 
 

     Sredstva za izvršenje radova predviñaju se u iznosu od  102.500,00  kuna, a financirati će se iz 
sredstava komunalne naknade. 
 
 
 

    II.  ODRŽAVANJE ČISTOĆE U DIJELU KOJI SE ODNOSI NA ČIŠĆENJE    
          JAVNIH POVRŠINA 
 
 
 

   II. A/  REDOVNO ČIŠĆENJE JAVNIH POVRŠINA (trga, pješačke zone, dječjih igrališta i  
javnih prometnih površine te javnih cesta koje prolaze kroz naselje): 
 
 

      VALPOVO 
 
 

      1. Ručno čišćenje, pometanje, sakupljanje otpadaka te pražnjenje koševa za  
          otpatke i to svakodnevno (uključujući dežurno čišćenje nedjeljom, blagdanima i  
          praznicima) tijekom cijele godine i to u I. zoni i u Ul. kralja P. Krešimira na  
          dijelu od mosta do M. Gupca. 
         - na ovim poslovima predviñen je jedan radnik tijekom cijele godine  
          ( 365 dana x 7 sati = 2.555 sati ) 



 
PETAK, 02.  PROSINCA  2005.                        SLUŽBENI GLASNIK                  BROJ  10. –  STRANICA 260. 
                GRADA  VALPOVA 
 
 
 
 
 
      2. Ispomoć na ručnom čišćenju javnih površina (poglavito zbog  pojačanog  
          čišćenja odlagališta smeća i starog papira  na Vij. 107. brigade HV-a  
          (250 dana x 4 sata )  
 
      3. Mehaničko čišćenje javnih površina komunalnim vozilom "Multikar", 
          čišćenje prometnica uz rubnjake, čišćenje Trga i pješačke zone, 
          usisavanje lišća, a u periodu  ožujak – studeni, (10 mj. x 4 tjedna x 4 sata = 160  
          sati rada ) 
 
                                                                   VALPOVO ukupno II. A  =  231.497,80 kn 
 
 
    II. B/  REDOVNO ČIŠĆENJE ZELENIH POVRŠINA: 
 
      VALPOVO 
 
      1. Strojno košenje zelenih površina motornom kosilicom BCS, bez            
          sakupljanja i odvoza otkosa. Košenje se obavlja u razdoblju od početka travnja  
          do sredine listopada, a različitim intenzitetom, ovisno o lokaciji zelene površine  
          i vremenskim prilikama i to: 
          - 8 puta u navedenom razdoblju  planira se pokositi slijedeće  zelene           
          površine: kazete na Trgu zajedno s prilazima Trgu (prolazi) 1.873 m2,            
          Vij. Rep. Hrvatske 5.337 m2, Osječka 1.917 m2, Mažuranićeva 1.705 m2, ispred  
          kina Tomislav 491 m2, uz dvoranu 3.500 m2, P. Krešimira 7.211 m2, M. Gupca  
          3.200 m2, Reljkovićeva uz ogradu dvorca 1.300 m2, B. Radića oko parkirališta i  
          raskrižja 1.273 m2,  I. L. Ribara 10.930 m2,oko dvorca  4.456 m2 ili  ukupno za  
          8  košenja  345.544 m2, 
          -7 puta u navedenom razdoblju: J. Kozarca  5.913 m2, A. Starčevića            
          3.966 m2, I. L. Ribara uz stadion 7.830 m2, D. Cesarića 3.492 m2, T. Ujevića  
          1.017 m2, Hrvatskih branitelja i A. B. Šimića 4.425 m2, Gajeva 15.129 m2,  
           Strossmayerova 2.500 m2, A. Šenoe 4.316 m2, Bana Jelačića 761 m2, B. Radića  
           kod klaonice 3.600 m2, Hmeljik 3.639 m2, Učka 6.085 m2, M. Gupca uz stazu i  
           parkiralište kod  groblja  1.480 m2, ili ukupno za 7 košenja 449.071 m2. 

- 3 puta u navedenom razdoblju:  zapadni ulaz u Valpovo 8.000 m2, topolici u  
M. Gupca 28.000 m2, istočni ulaz u Valpovo 4.500 m2, Kraljevci 6.000 m2 i   
južni ulaz u Valpovo 11.550 m2 ili ukupno za 3 košenja 174.150 m2.  

            Strojno košenje zelenih površina  sveukupno 968.765 m2 ili   212.740,00 kn      
 
 
 
 
 
 



 
PETAK, 02.  PROSINCA  2005.                        SLUŽBENI GLASNIK                  BROJ  10. –  STRANICA 261. 
                GRADA  VALPOVA 
 
 
 
 
 
      2. Ručno košenje zelenih površina sa sakupljanjem i odvozom otkosa na deponiju.  
          Košenje se obavlja u periodu od početka travnja do sredine listopada,  
          intenzitetom  uvjetovanim vremenskim prilikama, a predviñeno pet košenja  
          tijekom  navedenog perioda na slijedećim zelenim površinama: most  kod kina  
          Tomislav 1395 m2, Vij. Rep. Hrvatske 1.335 m2, B.Radića 3.600 m2,  
          Mažuranićeva 375 m2, prolaz Elektroslavonije i D. Pejačević 3.230 m2, P.  
          Krešimira 1.900 m2, M. Gupca 6.860 m2, oko dvorca 5.440 m2, I.L.Ribara  
         4.025 m2, Bana J. Jelačića 2.600 m2, A. Starčevića 750 m2, A.B.Šimića 1.200 m2,  
         Hrvatskih branitelja 2.500 m2, Strossmayerova 4.500 m2, J. Kozarca   800 m2,  
         A. Šenoe 1.200 m2, Učka 1.420 m2, Gajeva 2.240 m2,  Hmeljik 800 m2 ili  
         ukupno za  5 košenja  230.850 m2  
 
      3. Oblikovanje krošnje stablašica bjelogorice, orezivanjem i  odstranjivanjem  
         suhih i bolesnih grana (Trg i Vij. Rep. Hrvatske  - 30 komada, veljača ožujak)  
 
      4. Dobava, sadnja i održavanje jednogodišnjeg cvijeća (ljetna i jesenja sadnja) u  
          kazetama na Trgu i rundeli ispred dvorca  
 
      5. Orezivanje živice s utovarom i odvozom otpada na deponiju,  tri puta godišnje  
          (I. L. Ribara 78 m2, M. Gupca 72 m2,  Strossmayerova 450 m2 ili ukupno 600  
           m2 za jedno orezivanje)   
 
      6. Dobava, sadnja i jednogodišnja njega stablašica bjelogorice (10 kom,  
          školovanih u rasadniku, starosti 5 god. prsnog promjera  3 – 5 cm), sadnja u    
          veljači ili studenom  
 
      7. Rad radnika na održavanju trajnica u centralnom dijelu Grada  što obuhvaća  
          okopavanje, orezivanje, čišćenje i prorjeñivanje  grmova, rad se obavlja u  
          periodu od 1.4 do 31.10. uz upotrebu  traktora za odvoz otpada   
 
      8. Ručno čišćenje otpadaka sa zelenih površina  te dječjih igrališta u  Vij.  
          Republike Hrvatske, Josipa Kozarca, A. Starčevića i A. Šenoe (predviñeno  
           jednom tjedno po četiri sata rada radnika u periodu ožujak – listopad (ukupno  
          144 sati) uz upotrebu vozila honda  s prikolicom  
        
      9. Orezivanje drvoreda u ulicama Valpova  
          Košenje površina  obraslih ambrozijom  
          Ureñenje neureñenih zelenih površina (planiranje, sjetva trave) 
  
                                                                   VALPOVO ukupno  II. B =   466.981,35 kn 
 
 
 



 
PETAK, 02.  PROSINCA  2005.                        SLUŽBENI GLASNIK                  BROJ  10. –  STRANICA 262. 
                GRADA  VALPOVA 
 
 
 
 
      
      PRIGRADSKA  NASELJA 
 
 Rada komunalnog djelatnika na održavanju mjesta s potrebitim 
 potrošnim materijalom (gorivo i mazivo te alat) 
 
      1. HARKANOVCI…………………………………………  20.500,00 kn 
      2. IVANOVCI ……………………………………………..  20.000,00 kn 
      3. LADIMIREVCI …………………………………………  38.000,00 kn        
      4. MARJANČACI …………………………………………  14.000,00 kn  
      5. NARD …………………………………………………..   20.000,00 kn 
      6. ŠAG ……………………………………………………..  21.000,00 kn 
      7. ZELČIN …………………………………………………  26.000,00 kn 
  
                                 PRIGRADSKA NASELJA ukupno II.B =  159.500,00 kn 
 
                                             GRAD VALPOVO ukupno II.B =   626.481,35 kn 
           
 
       II. C/  ODRŽAVANJE PERIVOJA 
 
      VALPOVO 
 
      1. Rad radnika, šest dana u tjednu tijekom cijele godine, na održavanju Perivoja sa  
          zadatkom čišćenja staza i travnjaka od otpadaka, zasipavanje i ravnanje staza  
          kamenim agregatom, krčenje i uklanjanje podrasta i korova te uklanjanje opalih  
          i bolesnih grana, orezivanje živice i grmova, košenje livada i  dječjeg igrališta,  
          sakupljanje i odvoz lišća, čišćenje staza u  zimskim uvjetima te ostali poslovi  
          vezani za održavanje  Perivoja koji se pojavljuju  tijekom godine  
          ( 2.184 h u toku cijele godine) 
       
      2. Uporaba traktora T.V. s prikolicom i rotokosa tijekom  cijele godine za odvoz  
          otpada, nasipanje staza i košenje  livada  (350 radnih sati)  
 
     3. Dobava kamenog, parkovnog agregata za nasipanje staza (20 m3)  
 
      4. Sadnja stablašica prema projektu obnove (15 kom )  
 
      5. Dopuna živice novim sadnicama šimšira  
 
      6. Dobava i ugradnja koševa za otpatke ( 10 kom ) 
 
                                                                VALPOVO ukupno  II. C  =     184.557,05 kn 
 



 
PETAK, 02.  PROSINCA  2005.                        SLUŽBENI GLASNIK                  BROJ  10. –  STRANICA 263. 
                GRADA  VALPOVA 
 
 
 
 
 
                                              VALPOVO sveukupno II  A+B+C    =       883.036,20 kn 
 
                            PRIGRADSKA NASELJA sveukupno II A+B+C =     159.500,00 kn  
                            

      GRAD VALPOVO sveukupno II. A+B+C           =   1.042.536,20 kn 
  

Sredstva za izvršenje radova navedenih u točkama II.A, II.B i II.C predviñaju se u 
ukupnom iznosu od :  1.042.536,20 kuna, a financirati će se iz sredstava komunalne naknade.  
 
 
    III.   ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA 
 
      VALPOVO 
 
      1. Popravak betonskih pješačkih staza u ulicama Valpova,  mjestimično, po  
          potrebi, betonom MB 30, uključivo vañenje  dotrajale konstrukcije, ugradba  
          tamponskog sloja i betona  (d=12 cm) te utovar i odvoz otpada (svibanj –  
          listopad, 150 m2)  
 
      2. Presvlačenje dotrajalih i oštećenih pješačkih staza asfaltnim  zastorom, lipanj –    
          250 m2  
 
      3. Popravak opločenja na Trgu kralja Tomislava preslagivanjem  "S" elemenata i  
          granitne kocke oko stabala kod "Valme" (20 m2  - travanj) 
 
 
      4.  Popravak opločenja na spojnoj stazi izmeñu Trga i Ulice dr.  F. Tuñmana u  
           smjeru Srednje škole (travanj)  
 
      5. Rad zimske službe na pješačkim površinama u zimskom periodu  i to: 01.01. -   
          15.03. i  15.11. – 31.12. 2006. god., a prema planu  i prioritetima iz zasebnog  
          Programa rada zimske službe  
 
 
      6. Popravak sjedala i naslona klupa na dječjim igralištima Vij. Rep.  Hrvatske i J.  
          Kozarca što uključuje cjelovitu ili djelomičnu izmjenu drvene grañe ( travanj ) 
          
      7. Dobava i ugradnja košarica za otpatke tip '' Valpovo''  ( 6 komada, travanj) 
 
      8. Popravci igrala i dobava pijeska u pješčanike na dječjim igralištima  
        
      9.  Nabava, dopunjavanje Božićne dekorativne rasvjete  
 



 
PETAK, 02.  PROSINCA  2005.                        SLUŽBENI GLASNIK                  BROJ  10. –  STRANICA 264. 
                GRADA  VALPOVA 
 
                                                           
 

             VALPOVO ukupno III. =  134.874,00 kn  
                                                            PRIGRADSKA NASELJA ukupno III. =      ------ 
                                                           GRAD VALPOVO sveukupno III.=  134.874,00 kn 
 

Sredstva za izvršenje radova navedenih u ovoj točki predviñaju se u ukupnom iznosu od:  
134.874,00 kn, a financirati će se iz sredstava komunalne naknade.   
 
 
    IV.  ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA 
 
      VALPOVO 
 
      1. Saniranje udarnih rupa na nerazvrstanim cestama s vañenjem i zamjenom  
          donjeg stroja ceste te otklanjanjem uzroka oštećenja ( ulice u Valpovu – ožujak) 
       
      2. Saniranje mrežasto ispucanog asfaltnog zastora na nerazvrstanim cestama kao i  
          udarnih rupa na asfaltnom zastoru što uključuje  zasijecanje oštećene površine,  
          čišćenje, zalijevanje emulzijom, ručnu ugradnju asfalta i valjanje ( ožujak )  
 
      3. Strojno skidanje povišene zemljane bankine širine 1,00 m od ruba  asfalta s  
          utovarom i odvozom viška zemlje na deponiju (1.500 m) 
 
      4. Sanacija makadam cesta kamenom mješavinom u ulicama:  
          Starovalpovački put,  odvojak u E. Kvaternika, (proljetna i jesenska ugradba – 60 m3) 

 
      5. Obnova horizontalne prometne signalizacije – središnja crta  i pješački prijelazi  
          u ulicama: Vij. Rep. Hrvatske, I. Mažuranića,  B. Radića, Kolodvorska, Zrinsko  
         – Frankopanska, Štrosmajerova, Reljkovićeva, Katančićeva, Gajeva i P. Krešimira (svibanj) 
 
      6. Popravak oštećene i zamjena dotrajale vertikalne prometne  signalizacije, po  
         potrebi tijekom godine, predviñeno: izmjena stupa  10 kom, izmjena table  
         prometnog znaka 35 kom, izmjena komplet  prometnog znaka (stup + tabla) 7  
         kom, popravak postojećeg znaka  80 kom  
 
      7. Rad i organizacija zimske službe prema Operativnom programu  održavanja  
          nerazvrstanih cesta u zimskom periodu koji sadrži  stupnjeve pripravnosti, plan  
          dežurstva, plan čišćenja i posipavanja  cesta prema prioritetima, potreban  
          posipni materijal, strojeve i  djelatnike za izvoñenje pojedinih vrsta radova, a  
          zavisno o stupnju   pripravnosti, temperaturama i intenzitetu padalina.  
          Zimska služba obuhvaća dva vremenska intervala tijekom tekuće   godine i to:  
          od 01.01. do 15.03. i od 15.11. do 31.12. 2006. god. 
           
                                                                           VALPOVO ukupno IV. =  406.190,00 kn   
 
  



PETAK, 02.  PROSINCA  2005.                        SLUŽBENI GLASNIK                  BROJ  10. –  STRANICA 265. 
                GRADA  VALPOVA 
 
 
 
 
 
      PRIGRADSKA  NASELJA 
 
      1. HARKANOVCI …………………………………..........…….  16.000,00 kn 
      2. IVANOVCI  ……………………………………………..……   5.500,00 kn 
      3. LADIMIREVCI ………………………………………………   9.500,00 kn 
      4. MARJANČACI ……………………………………………....      ------ 
      5. NARD   …………………………………………………..…...      700,00 kn 
      6. ŠAG …………………………………………………..………    4.300,00 kn 
      7. ZELČIN ……………………………………………………….     ------- 
 
                                            PRIGRADSKA NASELJA ukupno IV. =   36.000,00 kn 
 
                                                    GRAD VALPOVO sveukupno IV.=  442.190,00 kn 
 
     Sredstva za izvršenje radova navedenih u ovoj točki predviñaju se u ukupnom iznosu od:   
442.190,00 kuna , a financirati će se iz sredstava komunalne naknade.    
    
 
 
 V.  ODRŽAVANJE  OBJEKATA NA GROBLJU 
 
      VALPOVO 
 
      1. Ureñenje mrtvačnice …………………………………………..     20.000,00 kn 
                                                                    VALPOVO ukupno  V.  =     20.000,00 kn 
 
PRIGRADSKA  NASELJA 
 
      1. HARKANOVCI .........................................................................     ----- 
      2. IVANOVCI ……………………………………………………      ---- 
      3. LADIMIREVCI ……………………………………………….     3.000,00 kn 
      4. MARJANČACI ………………………………………………..      ----     
      5. NARD ………………………………………………………….     ----- 
      6. ŠAG …………………………………………………………….     ---- 
      7. ZELČIN …………………………………………………………    ---- 
 
                                                  

      PRIGRADSKA NASELJA ukupno V. =   3.000,00 kn 
 
 
 
 
 
 



PETAK, 02.  PROSINCA  2005.                        SLUŽBENI GLASNIK                  BROJ  10. –  STRANICA 266. 
                GRADA  VALPOVA 

 
 
 
 

 
                                                            GRAD VALPOVO sveukupno V.=   23.000,00 kn 
 
 
   Sredstva za izvršenje radova navedenih u ovoj točki predviñaju se u ukupnom iznosu od:  
23.000,00 kuna, a financirati će se iz sredstava komunalne naknade.  
 
 
 
    VI.  JAVNA  RASVJETA 
 
      VALPOVO 
 
      1. Gorenje javne rasvjete prema rasporedu  gorenja, tijekom cijele godine  
         ( utrošak cca 507.000 kWh)  
      2. Održavanje javne rasvjete tijekom godine što obuhvaća  izmjenu žarulja,  
          popravke instalacija i rasvjetnih tijela  
      3. Rekonstrukcija rasvjetnih tijela i instalacija javne rasvjete 
 
                                                                         

VALPOVO ukupno VI. =    494.000,00 kn 
 
 
      PRIGRADSKA  NASELJA 
      Gorenje, održavanje i zamjena dijela rasvjetnih tijela u mjestima: 
 
      1. HARKANOVCI ………………………………………………..  19.000,00 kn 
      2. IVANOVCI …………………………………………………….    8.000,00 kn 
      3. LADIMIREVCI ………………………………………………..   48.000,00 kn 
      4. MARJANČACI ………………………………………………...  13.000,00 kn 
      5. NARD …………………………………………………………..  21.000,00 kn 
      6. ŠAG …………………………………………………………….  16.000,00 kn 
      7. ZELČIN ………………………………………………………… 10.000,00 kn 
                                             
 

         PRIGRADSKA NASELJA ukupno VI. =  136.000,00 kn 
 

 
                                                      GRAD VALPOVO sveukupno VI.=  630.000,00 kn 
 
 
   Sredstva za izvršenje radova navedenih u ovoj točki predviñaju se u ukupnom iznosu od:  
630.000,00 kuna, a financirati će se iz sredstava komunalne naknade. 
 
 



PETAK, 02.  PROSINCA  2005.                        SLUŽBENI GLASNIK                  BROJ  10. –  STRANICA 267. 
                GRADA  VALPOVA 
 
 
 
 

Članak 3. 
 

  Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada 
Valpova.“. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA 
 
   KLASA: 361-03/05-01/12    
   URBROJ: 2185/01-7-05-2                                                            Predsjednik Gradskog vijeća: 
   Valpovo, 29. studenog 2005.god.                                                          Jozo Piškorjanac, v.r. 
 

…………. 
 
 
 

 97 
GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 06. sjednici održanoj 29. studenog 2005. 

godine, na temelju  članka 16. toč. 9. Statuta Grada Valpova («Sl. glasnik Grada Valpova» br. 
8/01), donijelo je 

 
R J E Š E N J E  

 
o  razrješenju i imenovanju člana  Nadzornog  odbora  VPC d.o.o. Valpovo 

 
 

Članak 1. 
  
 Mirko Marković iz Valpova, A. Šenoe 4, razrješuje se dužnosti člana Nadzornog odbora 
Valpovačkog poduzetničkog centra d.o.o. Valpovo. 
 

Članak 2. 
  
 Bruno Čačić iz Valpova, J. Kozarca 11, imenuje se za člana Nadzornog odbora 
Valpovačkog poduzetničkog centra d.o.o. Valpovo. 
 

Članak 3. 
 
 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i ima se objaviti u «Službenom glasniku 
Grada Valpova». 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA 
 

KLASA: 021-05/05-01/6 
URBROJ: 2185/01-1-05- 2                                                            Predsjednik Gradskog vijeća: 
Valpovo, 29.  studenog  2005. godine                                                    Jozo Piškorjanac, v.r. 
 

 
 



PETAK, 02.  PROSINCA  2005.                        SLUŽBENI GLASNIK                  BROJ  10. –  STRANICA 268. 
                GRADA  VALPOVA 
 

 
 

 

 98 
GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 06. sjednici održanoj 29. studenog 2005. 

godine, na temelju  članka 16. toč. 9. Statuta Grada Valpova («Sl. glasnik Grada Valpova» br. 
8/01), donijelo je 

 
Z A K LJ U Č A K  

 
povodom razmatranja Informacije o Pravnom institutu «Spomenička renta» 

 
 
I 

 
Gradsko vijeće usvaja Informaciju o Pravnom institutu «Spomenička renta». 

 
 

II 
 

Ovaj Zaključak ima se objaviti u  «Službenom glasniku Grada Valpova». 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA 
 

KLASA: 021-05/05-01/6 
URBROJ: 2185/01-1-05- 2                                                              Predsjednik Gradskog vijeća: 
Valpovo, 29.  studenog  2005. godine                                                      Jozo Piškorjanac, v.r. 
 

……………….. 

 
 
 

 99 
GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 06. sjednici održanoj 29. studenog 2005. 

godine, na temelju  članka 16. toč. 9. Statuta Grada Valpova («Sl. glasnik Grada Valpova» br. 
8/01), donijelo je 

 
Z A K LJ U Č A K  

 
povodom razmatranja Informacije o tijeku izrade Detaljnog plana ureñenja dijela 

 Centra u Valpovu 
 
 
I 

 
Gradsko vijeće usvaja Informaciju o tijeku izrade Detaljnog plana ureñenja dijela Centra u 

Valpovu. 
 
 



 
PETAK, 02.  PROSINCA  2005.                        SLUŽBENI GLASNIK                  BROJ  10. –  STRANICA 269. 
                GRADA  VALPOVA 
 
 

 
II 

 
 Nadalje, Gradsko vijeće zadužuje Upravni odjel za gospodarstvo i društvene djelatnosti da 
za jednu od slijedćih sjednica Gradskog vijeća pripremi analizu potencijalnih  lokacija za izgradnju 
Kulturnog centra u Valpovu i to za parcele kčbr. 2577 (postojeća lokacija kina) i kčbr. 2574 i 2573 
(lokacija zgrada “Hrvatske čitaonice” i trgovine “Konikom”). 

 
III 

 
Ovaj Zaključak ima se objaviti u  «Službenom glasniku Grada Valpova». 

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA 

 
KLASA: 021-05/05-01/6 
URBROJ: 2185/01-1-05- 2                                                           Predsjednik Gradskog vijeća: 
Valpovo, 29.  studenog  2005. godine                                                  Jozo Piškorjanac, v.r. 
 

…………….. 
 
 
 

100 
GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 06. sjednici održanoj 29. studenog 2005. 

godine, na temelju  članka 16. toč. 9. Statuta Grada Valpova («Sl. glasnik Grada Valpova» br. 
8/01), te čl. 107. Zakona o proračunu («Narodne novine» br. 96/03), donijelo je 

 
Z A K LJ U Č A K  

 
o davanju suglasnosti za kupovinu nekretnine u vlasništvu  

Croatia osiguranja d.d. – Filijala Osijek 
 
 
I 

 
 Gradsko vijeće daje suglasnost Ustanovi za kulturne djelatnosti “Ante Evetović Miroljub” 
Valpovo za kupovinu nekretnine u vlasništvu Croatia osiguranja d.d. -  Filijala Osijek , koja se 
nalazi u Valpovu u ulici J.J. Strossmayera 36, upisana u zk.ul br. 3117, kčbr. 969, k.o. Valpovo, 
ukupne površine 1651 m2,  u naravi zgrada, dvor i oranica, po cijeni od 2.538.000,00 kuna, na rok 
od 5 godina, obročno na 60 jednakih mjesečnih obroka uvećanih za kamatnu stopu u visini 4% 
godišnje. 

 
II 

 
Ovaj Zaključak ima se objaviti u  «Službenom glasniku Grada Valpova». 

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA 



PETAK, 02.  PROSINCA  2005.                        SLUŽBENI GLASNIK                  BROJ  10. –  STRANICA 270. 
                GRADA  VALPOVA 

 
 
 
 
 
 

KLASA: 021-05/05-01/6 
URBROJ: 2185/01-1-05- 2                                                      Predsjednik Gradskog vijeća: 
Valpovo, 29.  studenog  2005. godine                                            Jozo Piškorjanac, v.r. 
 
 

………….. 
 
 
 
 101 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 06. sjednici održanoj 29. studenog 2005. 
godine, na temelju  članka 16. toč. 9. Statuta Grada Valpova («Sl. glasnik Grada Valpova» br. 
8/01), donijelo je 

 
Z A K LJ U Č A K  

 
povodom razmatranja Informacije o organizaciji proslave Dana grada i  

dočeka Nove 2006. godine 
 
 
I 

 
 Gradsko vijeće usvaja  Informaciju o organizaciji proslave Dana grada i dočeka Nove 2006. 
godine. 

 
II 

 
Ovaj Zaključak ima se objaviti u  «Službenom glasniku Grada Valpova». 

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA 

 
KLASA: 021-05/05-01/6 
URBROJ: 2185/01-1-05- 2                                                          Predsjednik Gradskog vijeća: 
Valpovo, 29.  studenog  2005. godine                                                  Jozo Piškorjanac, v.r. 

 
 
 

……………….. 

 
 
 
 
 
 



PETAK, 02.  PROSINCA  2005.                        SLUŽBENI GLASNIK                  BROJ  10. –  STRANICA 271. 
                GRADA  VALPOVA 
 
 
 
 
 

AKTI  GRADSKOG  POGLAVARSTVA 
 
 

 102 
 GRADSKO POGLAVARSTVO GRADA VALPOVA na 7. sjednici, održanoj 09. 
studenog 2005. godine na temelju čl. 25. st. 5. i čl. 34. st. 3. Zakona o poljoprivrednom zemljištu 
(«Narodne novine» br. 66/01, 87/02, 48/05 i 90/05) i čl. 38. Statuta Grada Valpova («Sl. glasnik 
Grada Valpova» br. 8/01), donijelo je 
 
 
 

R J E Š E NJ E 
 

o osnivanju i imenovanju Komisije za uvoñenje u posjed poljoprivrednog zemljišta 
 u vlasništvu Republike Hrvatske 

  
 
 

I 
 
 U Komisiju za uvoñenje u posjed imenuju se: 
 
 1.  Goran Školka, B. Radića 32, Ladimirevci, 
 2. Željko Belić, M. Gupca 28, Šag, 
 3. Jozo Martinović, J. Leskovara 11, Valpovo. 
 
 

II 
 

 Zadaća Komisije je da kupca, odnosno zakupoprimca zemljišta na osnovi sklopljenog 
ugovora uvodi u posjed poljoprivrednog zemljišta. 
 
 

III 
 

 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i ima se objaviti u «Službenom glasniku 
Grada Valpova». 
 

GRADSKO POGLAVARSTVO GRADA VALPOVA 
 

KLASA: 945/01-05-01/7 
URBROJ: 2185/01-2-05-3                                Zamjenik Predsjednika: 
                  Dragan Skelac, v.r. 
Valpovo, 09. studenog 2005. godine 



 
PETAK, 02.  PROSINCA  2005.                        SLUŽBENI GLASNIK                  BROJ  10. –  STRANICA 272. 
                GRADA  VALPOVA 
 
 
 
 

S A D R Ž A J 
 

                              Broj        Str. 
Br. akta                                    
                                                              
 
 
80 Odluka o dodjeli javnog priznanja Počasni grañanin Grada Valpova 10 245 
 
81 Odluka o dodjeli javnog priznanja Zlatna plaketa «Pečat Grada Valpova» 10 245  
 
82 Odluka o dodjeli javnog priznanja Plaketa «Grb Grada Valpova»  10 246 
 
83 Odluka o dodjeli javnog priznanja Plaketa «Grb Grada Valpova»  10 247 
 
84 Odluka o dodjeli javnog priznanja Plaketa «Grb Grada Valpova»  10 248 
 
85 Odluka o dodjeli javnog priznanja Plaketa «M. P. Katančić»  10 249 
 
86 Odluka o dodjeli javnog priznanja Plaketa «M. P. Katančić»  10 249 
 
87 Odluka o dodjeli javnog priznanja Plaketa «M. P. Katančić»  10 250 
 
88 Odluka o dodjeli javnog priznanja Plaketa «M. P. Katančić»  10 251 
 
89 Odluka o dodjeli javnog priznanja Plaketa «M. P. Katančić»  10 252 
 
90 Odluka o dodjeli javnog priznanja Plaketa «M. P. Katančić»  10 253 
 
91 Odluka o dodjeli javnog priznanja Plaketa «M. P. Katančić»  10 253 
 
92 Odluka o dodjeli javnog priznanja Plaketa «M. P. Katančić»  10 254 
 
93 Odluka o dodjeli javnog priznanja Plaketa «M. P. Katančić»  10 255 
 
94 Odluka o odreñivanju imena novonastalim ulicama u Zoni malog 
 gospodarstva i Poslovnoj zoni u Valpovu ……………………….  10 256 
 
95 Zaključak povodom razmatranja Izvješća o radu Valpovačkog  

poduzetničkog centra d.o.o. Valpovo ……………………………..  10 257 
 

96 Program održavanja komunalne infrastrukture u 2006. godini u 
 Gradu Valpovu ……………………………………………………. 10 258 
 
 



PETAK, 02.  PROSINCA  2005.                        SLUŽBENI GLASNIK                  BROJ  10. –  STRANICA 273. 
                GRADA  VALPOVA 
 
 
 
 
 

S A D R Ž A J 
 

                              Broj        Str. 
Br. akta                                    

 
 
97 Rješenje o razrješenju i imenovanju člana Nadzornog odbora  

VPC d.o.o. Valpovo ………………………………………………  10 267 
 
98 Zaključak povodom razmatranja Informacije o Pravnom institutu 

 «Spomenička renta» ……………………………………………… 10 268 
 
99 Zaključak povodom razmatranja Informacije o tijeku izrade Detaljnog  

plana ureñenja dijela centra u Valpovu …………………………….  10 268 
 
100 Zaključak o davanju suglasnosti za kupovinu nekretnine u vlasništvu  

Croatia osiguranja d.d. – Filijala Osijek ……………………………. 10 269 
 
101 Zaključak povodom razmatranja Informacije o organizaciji proslave  
 Dana Grada i dočeka Nove 2006. godine…………………………… 10 270 
 
 
 
 

AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA 
 
 

102 Rješenje o osnivanju Komisije za uvoñenje u posjed poljoprivrednog  
zemljišta u vlasništvu RH …………………………………………….. 10 271 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

IZDAJE : GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA.  
ODGOVORNI UREDNIK: ZVONKO BARIŠIĆ, DIPL. IUR.  
UREDNIŠTVO I UPRAVA: URED GRADONAČELNIKA GRADA VALPOVA , M. GUPCA 32.  
CIJENA GODIŠNJE PRETPLATE IZNOSI 100,00 KUNA . 
 

 
 



 


